REPUBLIiKA E SHQiPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr£3852/ Prot. Pogradec, mé =2¢€ . o & .2023
> -k &
VENDIM

NR.[S , DATELQEL . «£2023
PER MIRATIMIN E PROCEDURES DHE NGRITJEN E KOMISIONEVE TE
ZGJEDHJEVE PER KRYESITE/KRYETARET E FSHATRAVE TE BASHKISE
POGRADEC

N& mbéshtetje t& Kreut XII, neni 68-71 t& ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore ”, VKB
nr 129 dt 20.11.2020 “Regullore per Strukturat Komunitare dhe Nderveprimi i Tyre me
Késhillin Bashkiak™ ,VKB nr 40 dt 05.03.2020 “Rregullore pér Késhillin Bashkiak Pogradec”

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé numrin e anétaréve t& Kryesisé pér cdo fshat, datat dhe vendet ku do mbahen
votimet pér secilin fshat dhe anétarét e Komisionit t& Zgjedhjeve sipas tabelés mé poshté:

M e LI Pérbérja e Komisionit té zgjedhjeve pér cdo
Nr. Fshati anétaréve té do t& mbahet ) slec P
AL S fshat.
Kryesisé. votimi.
Nj.A. Bucimas.
. 9 30.09.2023 K.Abrashi;K.Topa;M.Olldashi;E.Shyti;B.Gora
1. |Bucimas
2. | Vérdové /
3. | Rrémenj ?
N . 7
4. | Géshtenjas
5. |Guras >
y 3
6. | Tushemisht
7. | Bahcallek 3

L 8. | Peshképi 4
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=/ i Dataiche e ndiku Pérbérja e Komisionit té zgjedhjeve pér cdo
Nr. {5/ Fshati anétaréve té do t& mbahet ! flechevep
% L Al fshat.
4 Kryesisé. votimi.
Nj.A. Cérravé.
» e 7 25.09.2023 M.Shuli;A.GuxhoIIi;A.Beka;A.PrIfti;Zh.Elezaj;
9. | Cérravé .
Y.Kasmollari
10. | Leshnicé 7
B oo 5
11.| Qershizé
i 3
12.| Grabovicé
3
13.| Lumas
. 7
14. | Pretushé
. 5
15.| Nizhaves
3
16. | Kodras
7
17. | Blacé
5
18. | Bletas
7
19. | Alarup
Nj.A. Dardhas.
20. | Dardhas 7 22.09.2023 V.Pllaha;K.Top ;M.Rama;M.Olldashi; K.Gjona
. 7
21. | Stropcké
. 3
22. | Grunjas
" . N 3
23. | Dérdushé
A 3
24. | Prenisht
25. | Lekas .
3
26. | Osnat
27. | Nice ?
. 2
28. | Sterkanj
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REPUBLiKA E SHQiPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.i Data dhe véndi ku ol Al Y ; a4
Nr. Fshati anétaréve té do té mbahet EIOEe KOI‘I‘IISIO:;; t: zgjedhieve per.cdo
Kryesisé. votimi. AL
Nj.A. Proptisht.
29. | Proptisht 7 26.09.2023 B.Xhyra;E.Mancellari,V.Pllaha;U,Corbsxhi;D.
Toska
30.| Slabinje ~ |°
m 3
31.| Somoting
32, | Vémi .
o 3
33.| Slating
. . |3
34.| Baribardhé
5 s 3
35. | Selishte
: 3
36. | Golik
N 3
37.| Zall Tore
Selcé e 3
38 Poshtme
39. | Krickové 3
3
40. | Homcan
41 Rodokal i 5
| Poshtém
4 R_odokah 5
Sipérm
43, | Homezh  |°
Nj.A. Trebinjé.
44. | Trebinjs 5 30.09.2023 c.Haxhillari;D.Qeva;K.Gjona;B.Xhyra
45. | Potkozhan 3 —’
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Nr. i Data dhe véndi ku Al A R P o
NF. Fshati anétarave t& dotE bt Pérbérja e Komisionit té zgjedhjeve pér cdo
A AED S fshat.
N Kryesisé. votimi.
46, Maling |3
1a32 . 3
47.| Kalivac
3
48. | Pevelan
Cezmée 3
Bt Madhe
50.| Hondisht | °
o 3
51.| Ll&ngé
-~ | Guri 3
52,
Bardhé
53.| Dunicg | °
. 3
54. | Pleshisht
" 3
55. | Hoshtec
56.| Selge |3
Sipérme
57.| Zemcé .
V. 3
58 Cezme e
Vogel
Nj.A. Udénisht.
59. | Udenisht 7 30.09.2023 S.Bozda;U.Corbaxhi;A.Gjoshe;L.Seitllari;
A.Male
. 5
60. | Piskupat
61. | Bugezé 3
62.|Lin '
- 7
63. | Mémélisht
i |3
64. | Cervenaké
Nj.A. Velgan.
65, | Velcan (7 {23.09.2023 V.Pllaha,M.Biba,B.Xhyra,E.Shyti:G.Zyferi




REPUBLiKA E SHQiPERiISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.i Data dhe véndi ku st Lell L STHEI sl ; i
N Eshati Anétardve ta 4018 iobafics Pérbérja e Komisionit té zgjedhjeve pér cdo
Bl L5 fshat.
Kryesisé. votimi.
66. | Losnik 3
. 5
67. | Buzaisht
. 3
68. | Senisht
5
69. | Laktesh
. i 5
70. | Bishnicé
e 3
71. | Shpellé
72. | Jollg 2

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes publike.

KRYEﬁ"RﬁE E KESHILLIT

Manjola KABQOL

5
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